II 

DECRETUM 
DAMMANTUR « OPERA OMNIA » CAROLI GUIGNEBERT PROFESSORIS IN UNI

VERSITATE PARISIENSI «À LA SORBONNE ». 

Feria IV, die 12 Iulii 1933 

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii, 

Emi ac Revmi Domini Cardinales, rebus fidei et morum tutandis praepo

siti, audito R R . D D . Consultorum voto, damnarunt atque in Indicem libro

rum prohibitorum inserenda mandarunt Opera omnia CAROLI GUIGNEBERT» 
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Et sequenti Feria V, die 13 eiusdem mensis et anni, Ssmus D. N". D. 

Pius divina Providentia Pp . X I , in solita audientia R. P. D. Adsessori 

Sancti Omen impertita, relatam Sibi Emorum Patrum resolutionem appro

bavit, confirmavit et publicandam iussit. 

Datum Bomae, ex Aedibus Sancti Officii, die 14 Iulii 1933. 

A. Subrizi, Supremae S. Congr. S. Officii Notarius. 

III 

DECEETUM 

SACERDOS PROSPER ALFARIC EXCOMMUNICATUS VITANDITS DECLARATUR ET 

PAENA DEGRADATIONIS DAMNATUR. 

Verbo, opere et scriptis veritatum fidei christianae fundamentalium 

oppugnator, imo et ipsius historicae Christi exsistentiae inficiator acerri

mus, Sac. Prosper Alfaric e loco Livinhac-le-Haut dioecesis Euthenensis 

in Gallia, olim e Societate Sancti Sulpitii et in Seminariis Bajocensi, Bur-

digalensi et Albiensi docendi munere successive auctus, deinde apostata 

ab ordine sacro et a fide, reus attentati matrimonii (quod dicunt) civilis, 

nunc in Universitate Argentoratensi historiae religionum professor, cum 

non semel antea a legitimis superioribus ecclesiasticis paterne, novissime 

vero per E. P. D. Ordinarium Argentoratensem, iussu et auctoritate Sancti 

Officii, canonice monitus, in sua sententia pertinaciter perseveraverit et 

perseveret, Emi ac Revmi Domini Cardinales, fidei morumque integri

tati curandae praepositi, aegre quidem sed ineluctabili sui muneris neces

sitate compulsi, in plenario consessu habito feria IV , die 19 Iulii 1933, 

statuerunt ac decreverunt: 

« Sac. Prosper Alfaric, de quo supra, praesenti Decreto, in excommuni

cationem latae sententiae ad praescriptum canonis 2314, § 1, n. 1 et in 

omnes contra publice excommunicatos latas paenas declaratur incursus; 

una vero simul excommunicatione nominatim et personaliter percellitur, 

vitandus edicitur ac degradatione damnatur. A qua quidem excommuni

catione haud aliter absolutionem se obtenturum sciat, nisi exhibitis antea 

certis ac diuturnis sincerae resipiscentiae signis, errores suos omnes formiter 

retractaverit per declarationem a Sancto Officio probandam ac publici